

Informacja prasowa

Pramerica Życie zaprasza na rodzinną niedzielę pełną atrakcji dla małych i dużych

Pramerica Życie zaprasza na Warszawski Piknik Rodzinny podczas Warszawskich Dni Rodzinnych, który odbędzie się w niedzielę, 18 marca 2018 r. CRS Bielany (ul. Lindego 20). To wyjątkowy czas, podczas którego rodziny z dziećmi będą miały okazję nieodpłatnie skorzystać z wielu zajęć ruchowych i edukacyjnych oraz rozwinąć swoje pasje i zainteresowania.

Warszawski Piknik Rodzinny Pramerica i Warszawskie Dni Rodzinne to wyjątkowy czas zorganizowany specjalnie dla rodzin, oferujący mnóstwo atrakcji, bezpłatnych konsultacji, możliwości sprawdzenia się w wielu dyscyplinach sportowych i odkrycia nowych form spędzania czasu z dala od telewizora i komputera.

- Wspólnie z organizatorem Fundacją ZwalczNude.pl zadaliśmy o to, by nie zabrakło atrakcji sportowych, edukacyjnych, tych dla zdrowia i dobrej zabawy, zarówno dla najmłodszych, jak i ich rodziców. Jesteśmy przekonani, że dzięki Warszawskim Dniom Rodzinnym, wiele rodzin odkryje w sobie nowe wspólne zainteresowania, a my dodatkowo zadamy o to, by rodziny mogły realizować nowe pasje w poczuciu bezpieczeństwa finansowego i spokoju ducha – mówi Małgorzata Morańska, rzecznik prasowy Pramerica Życie TUIR SA.

W strefie towarzystwa ubezpieczeń przygotowane będą ciekawe zabawy dla najmłodszych, a w czasie ich beztróskiego szaleństwa, rodzice będą mogli również porozmawiać z Life Plannerami® o finansowym zabezpieczeniu potrzeb i marzeń całej rodziny.

Warszawski Piknik Rodzinny Pramerica i Warszawskie Dni Rodzinne organizowane są przez Fundację ZwalczNude.pl i odbędą się 18 marca w godzinach 11.00 – 17.00. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, natomiast konieczna jest rejestracja na stronie www.warszawskiednirodzinne.pl

Kontakt do mediów:

Małgorzata Morańska, malgorzata.moranska@pramerica.pl, Tel. (+48) 660 755 238

Pramerica Życie TUIR SA należy do Prudential Financial, Inc. - jednej z największych instytucji finansowych na świecie z ponad 140-letnią historią. W Polsce oferujemy ubezpieczenia na życie o jednym z najszerzszych zakresów ochrony.

Na rynku wyróżnia nas wyjątkowa dbałość o Klientów i ich zaufanie a także najwyższe standardy obsługi. Naszym Klientom dajemy realne oparcie finansowe w momencie, gdy tego najbardziej potrzebują, a przez cały okres współpracy chronimy to, co dla nich najważniejsze, pomagając im czerpać więcej z życia. Tworzymy przyjazne i oparte na szacunku środowisko pracy, w którym ambitni i wyjątkowi ludzie mogą się rozwijać, realizować swój potencjał i osiągać sukcesy. Dzięki stabilnym fundamentom - naszym wartościom - towarzyszącym nam w codziennej pracy wspólnie tworzymy firmę, która wspiera klientów w realizacji ich celów życiowych i odpowiada na ich dynamicznie zmieniające się potrzeby. [Więcej informacji na www.pramerica.pl](http://www.pramerica.pl)

Life Planner® - to zastrzeżony znak handlowy, wykorzystywany przez spółkę Pramerica Życie TUIR SA na określenie profesjonalnych Agentów Ubezpieczeniowych Spółki.

Prudential Financial, Inc., spółka zarejestrowana w Stanach Zjednoczonych, nie jest powiązana w żaden sposób z Prudential plc, spółką zarejestrowaną w Wielkiej Brytanii. Więcej informacji na temat PFI można znaleźć na stronie www.prudential.com.